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KOMUNIKAT nr 4

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 09/DU/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp udzielił następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1
Proszę podać ilość wyposażenia pomieszczeń biurowych.
 
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że do ilości wyposażenia pomieszczeń biurowych należy przyjąć:
1.1 Piętro pierwsze:
· 80 osób (na każdą osobę jedno biurko, jeden kontenerek z szufladami, jeden fotel)
· Sala konferencyjna 1 (4 biurka, osiem krzeseł)
· Sala konferencyjna 2 (4 biurka, osiem krzeseł)
1.2 Piętro drugie
· 120 osób (na każdą osobę jedno biurko, jeden kontenerek z szufladami, jeden fotel)
· Sala konferencyjna 1 (4 biurka, osiem krzeseł)
· Sala konferencyjna 2 (4 biurka, osiem krzeseł)
Pytanie nr 2
Czy ściany przedstawione na koncepcjach które istnieją na planach a nie pokrywają się z niebieskimi szkicami proponowanej koncepcji należy pozostawić czy Wyburzyć ? (Parter , Pietro)
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przeanalizowania przedstawionej koncepcji oraz zaproponowania własnych rozwiązań. Ostateczne rozmieszczenie pomieszczeń oraz ścian działowych będzie wynikało z Projektu sporządzonego przez Wykonawcę.





Pytanie nr 3
Proszę o padanie przeznaczenia następujących pomieszczeń: Hala robota(robot spawalniczy, czy może jakiś robot produkcyjny?) ,Pomieszczenie RDC - czy pomieszczenia te wchodzą w zakres przebudowy instalacji Wentylacji.
Odpowiedź
Hala robota – robot spawalniczy
Pomieszczenia RDC nie wchodzą w zakres przebudowy instalacji wentylacji.

Pytanie nr 4
Ile inwestor przewiduje pomieszczeń na potrzeby serwera oraz pomieszczenia UPS?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że na potrzeby serwerowni oraz pomieszczenia UPS  przewiduje po jednym pomieszczeniu,  na drugim piętrze między osiami E - F.

Pytanie nr 5
W PFU w punkcie 3.2 jest napisane że roboty budowlane mają być przeprowadzone bez ingerencji w pomieszczenia na parterze, proszę o potwierdzenie czy poza wyburzenia klatek schodowych Zamawiający przewiduje inne roboty budowlane (wyburzenia ,nowe otwory, zamurowane ) na tej kondygnacji jeśli tak to proszę o sprecyzowanie jakie?

Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje nowych otworów lub wyburzeń poza wskazanymi w pkt 3.2. Zamawiający informuje, że konieczność wyburzeń lub nowych otworów może wyniknąć 
z Projektu wykonanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6
W PFU w punkcie 3.2 Zamawiający wspomina że metodologia prac ma być zatwierdzona przez Zamawiającego, czy w celu budowy stropu nad kondygnacją 1 Zamawiający dopuszcza ustawienie stempli szalujących na kondygnacji parteru jeśli będzie to wymagane czy należy założyć rozwiązanie techniczne  bez ingerencji w pomieszczenia na parterze ?
 
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że należy założyć rozwiązanie techniczne bez ingerencji 
w pomieszczenia na parterze.

Pytanie nr 7
Proszę określić czy okna istniejące na kondygnacji pierwszego piętra należy wymienić czy nie wchodzą w zakres opracowania ?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że budynek należy zaprojektować i wykonać zgodnie 
z obowiązującymi przepisami Prawa budowlanego i warunkami technicznymi.




Pytanie nr 8
W punkcie 3.1 Zamawiający wymaga projektu hydroforni  i pompowni, czy istniejące maszyny na parterze ze względów technologicznych wymagają wzmożonego wydatku wody, jak tak proszę podanie wielkości?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że projekt  hydroforni  i pompowni dotyczy doprowadzenia wody do instalacji hydratowej.

Pytanie nr 9
W punkcie 3.1 Zamawiający wymaga projektu węzła cieplnego, czyli istniejący budynek posiada węzeł i należy go przebudować ? 
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w budynku jest nowy węzeł centralnego ogrzewania, należy go dostosować do nowych warunków

Pytanie nr 10
Proszę o padanie które pomieszczenia parteru Zamawiający przewiduje na:
-Węzeł Cieplny , 
-Pomieszczenie Hydroforni i pompowni ?
Odpowiedź
Zamawiający informuje że, pomieszczenia na węzeł cieplny oraz pomieszczenie hydroforni, zlokalizowane są na parterze strona wschodnia.


1
 (
Instytut
 
Lotnictwa
al. 
Krakowska
 110/114, 02-256 Warszawa  
tel.: (+48 22) 846 00 11, 
faks
: (+48 22) 846 44 32
e-mail: ilot@ilot.edu.pl, www.ilot.edu.pl
Jednostka Badaw
czo-Rozwojowa: KRS 0000034960, 
NIP 525-000-84-9
4
) (
Nazwa komórki organizacyjnej: Dział Umów i Rozliczeń
Tel. (22) 846 00 11 wew. 564, 841
Fax
 (22) 846 65 67
)[image: research ciemne]		
3
[image: research ciemne]
image1.wmf

image2.wmf

